
ID: 3720 ZYRE 132M2 ME QERA TEK GARDA  

Ambient komercial i pershtatshem per zyra jepet me qera tek
Garda, prane Liqenit Artificial dhe Sheshit Nene Tereza.
Ambienti ndodhet ne katin e 4 te nje pallati te ri me ashensor,
ka nje siperfaqe prej 132 m2 neto dhe ka nje organizim
shume te mire te hapesires i ndare ne 3 dhoma dhe 2 tualete.
Ambienti ndodhet ne nje ndertim te ri residencial dhe
komercial, buze rruges kryesore, duke e be nje zgjedhje te
duhur per te investuar ne biznesin tuaj. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 1,765 /muaj


